PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CANDIDATOS AO 2º PROGRAMA

DE ESTÁGIO EM PÓS-GRADUAÇÃO, LATO OU STRICTO SENSU, NO ÂMBITO

DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO PARÁ (PGE).

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS E DO RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O presidente da Comissão Organizadora do Processo seletivo simplificado de

candidatos ao 2º programa de estágio em pós-graduação, lato ou stricto sensu,

no uso de suas atribuições, torna público o edital de divulgação do julgamento

dos recursos e convocação para a prova de títulos.

1 DO JULGAMENTO DOS RECURSOS:

1.1 Recursos indeferidos: ANNA JULIA ARAUJO DOS REIS; TAYMÊ DOS ANJOS

MARINHO; DRIELLE FERREIRA DAMASCENO, CAIO LUIZ OLIVEIRA TRINDADE.

1.2 Recursos deferidos: CÉLIA DIAS RODRIGUES DE SOUZA; MYCAELLE ADRIELLE

MOREIRA PANTOJA.

2. NOTA FINAL DOS CANDIDATOS, APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS:

(INSCRIÇÃO, NOME, NOTA DA PROVA ESCRITA, NOTA DE TÍTULOS, NOTA

TOTAL):

2.1 Polo Belém (Direito – ampla concorrência):

540050 REBECA DE PAULA NUNES  85 6 91

540033 MARIA LUISA SARIA VILLANUEVA 80 2 82

540025 KATHERINE VITORIA DAMÁSIO SILVA 76 3,8 79,8

540130 CAIO LUIZ OLIVEIRA TRINDADE 73 5 78

540036 PAULO RUBIO HANNA MEIRA 73 5 78

540042 STEFANY LIRA DE ALBUQUERQUE 72,5 5 77,5

540104 LUCAS FRANÇA PUGET 70 6,8 76,8

540076 VITÓRIA GABRIELE RODRIGUES DE ALMEIDA 72 2,5 74,5

540120 GABRIEL AUGUSTO D. DOS SANTOS FERREIRA  71 2,5 73,5

540044 VANDERSON CORREA TOLOZA 68 5 73

540057 CÉLIA DIAS RODRIGUES DE SOUZA 64 8,5 72,5

540079 VANESSA CRISTINA GOMES BELSHOFF 69 2 71

540010 DENISE SILVA ARAUJO 63,5 7 70,5

540109 INGRIDY DE AZEVEDO RODRIGUES DA SILVA 64 5,2 69,2

540058 FERNANDA DE OLIVEIRA SILVA 62 6,3 68,3

540098 TAYNNÁ BARROS RUFINO  60 8         68

540088 FERNANDO CAMPOS NAZARÉ 55 11,5 66,5

540114 RENATA RODRIGUES SALDANHA  65 1,2 66,2

540071 MATHEUS WILLIAMS SANTOS DE LEÃO 56 6 62

540008 DAVI OLIVEIRA LIMA 60 1,8 61,8

540077 ANNA JULIA ARAUJO DOS REIS 59 2 61

540060 GABRYELLE BATISTA VIEIRA 58 3 61

540074 HELOÍSA VENTURIERI PIRES 60 0 60

540009 DAVID WILLIAMS DA COSTA ASSUNCAO 54 6 60

540067 PABLO ALEXANDRE POMPILIO DA COSTA 52 8 60

540081 SUZANA MELO DE OLIVEIRA 52 7,5 59,5

540035 MYCAELLE ADRIELLE MOREIRA PANTOJA 56 2,5 58,5

540038 REBECA DA SILVA FERREIRA 58 0 58

540001 ADEMAR FERREIRA EVANGELISTA 56 2 58

540011 DRIELLE FERREIRA DAMASCENO 55 3 58

540023 JULIANA YUMI FERNANDES SOZINHO 52 4,6 56,6

540121 LUYSA THALIA BATISTA RIBEIRO 53 1,9 54,9

540113          RAUL GUILHERME OLIVEIRA REIS     50   2     52

540004 ANA CAROLINA LIMA SILVA 51 0 51

2.2 Polo Belém (Direito – vagas reservadas):

540130 CAIO LUIZ OLIVEIRA TRINDADE 73 5 78

540120 GABRIEL AUGUSTO D. DOS SANTOS FERREIRA  71 2,5 73,5

540109 INGRIDY DE AZEVEDO RODRIGUES DA SILVA 64 5,2 69,2

540114 RENATA RODRIGUES SALDANHA  65 1,2 66,2

540121 LUYSA THALIA BATISTA RIBEIRO 53 1,9 54,9

540113          RAUL GUILHERME OLIVEIRA REIS     50   2     52

2.3 Polo Belém (Tecnologia da Informação):

540007 DANIEL SAAVEDRA DOS SANTOS 53 0 53

2.4 Polo Santarém (Direito):

740004 RAFAELA DE CÁSSIA SANTOS SILVA 80 2 82

740001 TAYMÊ DOS ANJOS MARINHO         77 2,4 79,4

740002 FABRICIO SOARES DOS SANTOS 70 0 70

2.5 Polo Brasília (Direito):

840004 BRUNA SECRETO ROCHA DE SOUSA 70 7 77

840003 LUISA ANDRADE PALHARES DE MELO 57 5 62

DENNIS VERBICARO SOARES

Presidente da Comissão Organizadora